§. 40. Volumus insuper et eadem auctoritate prædicta mandamus, ipsas præsentis, seu earum transumpta in locis solitis Almæ Urbis Nostræ per aliquem ex Cursoribus Nostris, ut moris est, publicari, et affigi, sicque publicatas, et affixas, omnes et singulos, quos concernunt, seu concernent in futurum, perinde afficere et arctare, ac si unicuique illorum personaliter intimatæ et notificatæ fuissent.

Publicat  
præsentis  
Constitu-  
tionis in  
Urbe, tri-  
buitur via  
persona-  
lis inti-  
mationis  
omnibus  
factæ.

По н т. §. 41. Utque earundem præsentium transumptis seu exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, ac sigillo Personæ in Ecclesiastica Dignitate constitutæ munitis, eadem prorsus fides tam in judicio, quam extra illud, ubique locorum habeatur, quæ ipsis præsentibus haberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Sanctio pœnalis. §. 42. Nulli ergo omnino Hominum liceat hanc paginam nostrarum constitutionis, provisionis, concessionis, confirmationis, statuti, necnon prohibitionis, decreti, ac voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare præsumserit, indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, et Pauli Apostolorum ejus se noverit incursurum.

Dat. die 29. Aug. 1744. Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, Anno Incarnationis Dominicæ millesimo septingentesimo quadragesimo quarto, quarto Kalendas Septembris, Pontificatus Nostri Anno Quinto.

*D. Cardinalis Passioneus.*

*J. Datarus.*

VISA DE CURIA.

J. C. Boschi.

J. B. Eugenius.

*Registrata in Secretaria Brevium.*

*Public. die 26 Septembris ejusdem Anni.*

## DE RITIBUS,

CVII.

Ceremoniis, Usibus, et Consuetudinibus in Regnis Madurensi, Mayssurensi, et Carnatensi Indiarum Orientalium observandis, seu vitandis, permittendis, aut abolendis. Confirmantur Prædecessorum Decreta: Et ad nova Postulata dantur opportunæ Declarationes, et Responsiones.

## BENEDICTUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI

*Ad perpetuam rei memoriam.*

**O**MNIUM sollicitudinum, quæ demandatum Nobis, Divino prorsus consilio, nulloque merito nostro, supremi universalisque Pontificis gravissimum præter modum, formidandumque constituunt, potissima sane, quæque magis animum nostrum exstimulat, Nosque perpetuo trepidantes, et anxios habet, ea est, ut creditum Nobis Fidei depositum, integrum, illibatumque servemus; ideoque omne studium nostrum operamque in id conferamus, ut late diffuentes super faciem Terræ Cœlestis doctrinæ latices nullo aut corruptelæ luto, aut erroris inficiantur veneno, dumque Evangelica lux undequaque diffunditur, nulla forte Gentilitatis superstitione obumbretur; atque ut ii, quos e potestate tenebrarum erutos, confractis ferreis infidelitatis vectibus, in admirabile lumen suum vocavit misericors Deus, in spemque evexit æternæ salutis, et hæreditatis, corde credentes ad justitiam, operibusque quod credunt com-

Proce-  
mum.  
Pontificis  
studium  
pro tuen-  
da Fidei  
et disci-  
plinæ pu-  
ritate, et  
Ecclesiæ  
concordia

**PONT.** probantes, et mystici Corporis Christi, quod  
**A. V.** est Ecclesia, digna se membra exhibentes, id  
 ipsum dicant, ut Apostolus exoptabat arden-  
 ter, et sint perfecti in eodem sensu, et in ea-  
 dem sententia. Hinc cum primum Altissimo  
 placuit humilitatem nostram ad summi Aposto-  
 latus apicem evehere, nulli unquam labori par-  
 cere decrevimus, quem non solum ad propa-  
 gandam in omnem Terram Fidei, et salutis  
 scientiam, sed etiam ad unitatem spiritus, et  
 doctrinæ inter Fideles ubique fovendam et con-  
 firmendam, vel, sicubi opus esset, reconci-  
 liandam et stabiliendam, opitulante Deo, pro-  
 ficuum et necessarium fore deprehenderemus.

**Refert** §. I. Verum quum eam ob causam ad ex-  
**dissensio-** tremas usque Orbis Terræ Plagas mentis nostræ  
**nes super** obtutus dirigeremus, eosque peculiariter fige-  
**observan-** remus in novella illa germina Christianitatis,  
**tia vario-** quæ Divina irrorante gratia, in novis Ecclesiis  
**rum Ri-** Regnorum Madurensis, Mayssurensis, et Car-  
**tuum in** natensis dudum pullularunt, non parvam No-  
**Missioni-** bis inde laborum, atque curarum materiam  
**bus Indja-** allatum iri verebâmur, dum animo recense-  
**rum obor-** remus quantum, et quam diu Apostolica Præ-  
**tas.** decessorum Nostrorum desudasset industria, ut

**Quas per** nostram collocantes in Domino, qui humanos  
**præsen-** animos, ubi vult, fortiter, suaviterque infle-  
**tium pu-** ctit; potissimum vero quum delatis ad Nos ar-  
**blicatio-** gumentis filialis obedientiæ, qua plerique illa-  
**nem ex-** rum Partium Missionarii suprema hujus Apo-  
**tinguen-** stolicæ Sedis Decreta se excipere professi sunt,  
**das esse** Nobis expositum fuit, ad omnes demum iis de  
**non sine** causis controversias sedandas, ac prædictarum  
**causa con-** fidit.

Ecclesiarum statum componendum, atque firmandum, nil aliud jam reliquum esse, quam ut ad nonnulla postulata, quæ ex parte aliquorum Operariorum hujusmodi Nobis proponebantur, congruæ resolutiones, et responsiones Apostolica auctoritate prodirent; magnam in spem erecti sumus, fore, ut sublatis per opportuna rescripta propositis dubitationibus, ac finitivis demum nostris et hujus Apostolicæ Sedis mandatis atque præceptis editis, ac promulgatis, optatus aliquando finis imponeretur diuturnis molestisque dissensionibus, quæ Prædicationis Evangelicæ in prædictis Regnis olim disseminatæ fructum late inficientes, ipsasque novarum Ecclesiarum soboles vehementi discordiarum turbine agitantes, eo rem adduxerant, ut tot Verbi Dei præcones eximii sine causa adhuclaborasse, largosque sudores, et sanguinem ipsum frustra effudisse viderentur.

§. 2. Ut enim multa prætereamus, quæ retroactis temporibus hac in re acciderunt; gravioriores, quas innuimus, controversiæ hoc ipso ineunte sæculo eruperunt, seu potius renovatæ fuerunt, quum a fel. record. Prædecessore Nostro Clemente Papa XI. missus, ad Oram Coromandeli appulit bon. mem. Carolus Thomas, tunc Patriarcha Antiochenus, cum potestate Legati a Latere in Indiis Orientalibus Commissarius, et Visitator Apostolicus, deinde hujus Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalis Tournonius nuncupatus. Is enim, eo cum appulisset, ad trutinam vocatis nonnullis cæremoniis, quæ ab aliquibus Missionariis observabantur, vel permittebantur, ab aliis vero tanquam Christianæ pietatis spiritui minime conformes rejiciebantur, unde discordiarum, et funestissimarum disputationum semina, exploratis, ea, qua par erat, diligentia, factis, et circumstantiis, e re Christiana esse, sui que Officii partes exigere judicavit, plures hujusmodi cæremonias gravi interdico proscribere, atque damnare; latoque Edicto, seu Decreto, certam Missionariis mor-

Appulus  
bo. mem.  
Card. de  
Tournon,  
Commiss.  
Apostol.  
ad Indias  
Orientales.

Ejusdem  
judicium;  
et Decretum  
super  
Ritibus  
Malabari-  
cis.

P O R T.  
4. V.

mam præscribere, quam in excolendo Dominico illo Agro cuncti servarent; ut Divini Verbi semen, præcisio lolio, et vepribus; altas agere radices, et felicissime posset propagari. Quod quidem a se editum Decretum a Missionum illarum Provincialibus, et Superioribus, sub pœna Excommunicationis latæ sententiæ, a cæteris vero Subditis Missionariis, sub pœna suspensionis a Divinis ipso facto incurrendæ, inviolabiliter observari et executioni mandari præcepit, donec aliter Apostolica Sedes provideret. Exemplum autem Decreti ejusmodi est, videlicet:

Tenor  
Decreti ab  
eo editi  
Budiche-  
rii die 23.  
Januarii 1704

§. 3. *Carolus Thomas Maillard de Tournon, Dei, et Apostolicæ Sedis gratia Patriarcha Antiochenus, Sanctissimi Domini Nostri Clementis Divina Providentia Papæ XI. Prælati Dometicus, ejusque Pontificio Solio Assistens, necnon Sanctæ Romanæ, et Universalis Inquisitionis contra hæreticam pravitatem Consultor, ac in Indiis Orientalibus, et Sincorum Imperio, senitænsisque Insulis Commissarius, et Visitator Apostolicus cum facultate Legati de Latere etc.*

Proce-  
ssum.

*Inter graviores, quibus premimur, curas pro Apostolici Visitatoris munere nobis, licet tanto oneri imparibus, injuncto, et sane est præcipua, cum nos huc missos esse consideramus ad expurgandum Dominicum agrum a zizaniis novella Christi germina suffocantibus, et de alienis peccatis rationem esse reddituros, qui æternam Dei ultionem pro nostris nunquam satis expiandis jure formidamus: Quamobrem statim atque ad has Indiarum oras appulimus, mentis nostræ oculos per vastissimas illas Orientales Regionem circumferentes, dum corpus pertinaci morbo jaceret detentum, Missionum necessitates undique inquirere curavimus, ut eisdem pro viribus de opportuno remedio prospiceremus. Et quidem merito inter primas nostræ sollicitudini occurrerunt novæ Domini vineæ in Regnis Madurensi, et Maissur, recentiusque Carnatensi, eisdem fere legibus, parique laboribus, ab Evangelicis Societatis Jesu Operariis, Lazarianis, et*

*Gallis plantatæ, ubi inter Ethnicorum, atque Gentilium persecutiones, ac inter tot vitæ asperitates, virentes germinant Evangelii palmites, assiduis Missionariorum sudoribus irrigati. Illuc sane fuisset, non minus laboris, quam gaudii in Christo Jesu participes esse vehementer cupientes, nisi hoc nobis diuturna infirmitas prohibuisset. Quod autem per nos ipsos immediate obtinere non licuit, exhibitum erga nos, et Sanctam Sedem Apostolicam obsequium a Patribus Venantio Bouchet Carnatensis Missionis Superiore, et Carolo Michaelæ Bartoldo Madurense Missionario, viris doctrinæ, et propagandæ Fidei zelo præstantibus, opportune suppeditavit. Epim vero cum ab illis, in moribus, lingua, et Religione istarum Regionum ex longa in his vitæ consuetudine apprime versatis, plura certius cognoverimus, quæ eosdem palmites enerves reddant, et fructu vacuos, utpote qui Gentilium vanitatibus magis inhæreant, quam viti, quæ est Christus; in multo experimento tribulationis abundantia gaudii nostri fuit. Rebus itaque maturo examini suppositis, dictisque Patribus oretenus ac in scriptis fuisse auditis, atque Dei ope publicis precibus implorata, ut Fidei puritati, spiritualique Christianorum proventui salubriter in Domino consulamus, utque fiat oblatio Gentilium accepta, et sanctificata in Spiritu Sancto, ad præsens Decretum auctoritate Apostolica, etiam cum facultate Legati de Latere, devenimus.*

Referuntur causæ edendi Decretum hujusmodi, in quo statuit, ut infra.

*Et a Sacramentorum administratione exordium sumentes, districte prohibemus, ne in baptizandis tam pueris, quam adultis cujuscumque sexus, et conditionis, omittantur Sacramentalia, sed omnia palam adhibeantur et signanter saliva, sal, et insufflatio, quæ ex Apostolica traditione Catholica Ecclesia recepit, ac ob recondita in his sacris cæremoniis Divinæ erga nos bonitatis mysteria, sancte, et inviolabiliter custodivit; Decreto Sanctæ Universalis Romanæ Inquisitionis de anno 1656. pro Sinis facti, ob*

I. De Baptismo. Quod in eo administrando non omittantur Sacramentalia.

**PONT.** *diversas rationes, et circumstantias, minime ob-*  
**A. V.** *stante.*

**Quod Ba-** *Item præcipimus, ut juxta laudabilem Ecclesiæ*  
**ptizato** *consuetudinem semper imponatur Baptizando a*  
**impona-** *Baptizante nomen alicujus Sancti in Martyro-*  
**tur no-** *logio Romano descripti, omnino interdictis no-*  
**men ali-** *minibus Idolorum, vel falsæ Religionis Pœni-*  
**cujusSan-** *tientium, quibus Gentiles utuntur, et Neophyti*  
**cti.** *hactenus appellari consueverant, antequam es-*

*sent per Baptismum Divinæ Gratix renati. Nec*  
**Et gene-** *Parochis, seu Missionariis sub quovis prætextu*  
**raliterno-** *liceat, Crucis, Sanctorum, et rerum Sacrarum*  
**mina re-** *nomina per translata immutare, nec ea ullo idio-*  
**rum Sacra-** *mate explicare, nisi Latino, vel saltem Indico,*  
**rum non** *quatenus voces Indicæ Regionis latinæ signifi-*  
**depraven-** *cationi liquido, et adamussum respondeant.*  
**tur.**

**Quod col-** *Et quia audivimus, Baptismum Infantium ex*  
**latio Ba-** *Christianis Parentibus ortorum, eorumdem incuria*  
**ptismiIn-** *sæpe sæpius diu protrahi, non sine maximo di-*  
**fantibus** *ctorum Infantium salutis discrimine, monemus*  
**non pro-** *Evangelicos Operarios, ut Sacrorum Canonum*  
**trahatur.** *memores, terminum breviorum, quam fieri pos-*  
*sit, attentis circumstantiis, Genitoribus præfi-*  
*gant, graviter conscientiam eorum onerantes, nisi*  
*filios intra præfixum tempus ad Ecclesiam defe-*  
*rant sacro fonte abluendos.*

**II. Ma-** *Præterea cum moris hujus regionis sit, ut In-*  
**trimonia** *fantes sex, vel septem annorum, interdum etiam*  
**non con-** *in teneriori ætate, ex Genitorum consensu, ma-*  
**trahantur** *trimonium indissolubile de præsentis contrahant*  
**ante pu-** *per impositionem Tally, seu aureæ tesseræ nu-*  
**bertatem.** *ptialis, uxoris collo pensilis; Missionariis man-*  
*damus, ne hujusmodi irrita matrimonia inter*  
*Christianos fieri permittant, nec Sponsos sic con-*  
*junctos cohabitare sinant, donec completa legi-*  
*timu ætate, et explorato eorum consensu, in fa-*  
*ciem Ecclesiæ, juxta formam a Sacro Conc. Trid.*  
*præscriptam, verum, et Canonicum matrimonium*  
*contraxerint. Et quoniam apud peritiores impie*  
**Prohibe-** *illius Religionis Sectatores Tally præseferet una-*  
**tur Mu-** *ginem, licet informem, Pulleyaris, sive Pylla-*  
**lieribus** *jaris Idoli nuptialibus cæremoniis præpositi, cum*  
**æsus Tal-**

que dedeceat Christianas mulieres talem effigiem collo deferre in signum matrimonii; districtè prohibemus, ne in posterum audeant Tally cum hac effigie collo appendere; et ne uxores innuptæ videantur, poterunt uti alio Tally Sanctissimæ Crucis, vel Domini Nostri Jesu Christi, vel Beatissimæ Virginis, vel alia quavis religiosa imagine ornato: Et cum superstitione non careat funiculus centum et octo filis compositus, et croceo succo delinitus, quo plerique dictum Tally appendunt; prohibemus etiam dictorum Filorum numerum, et unctiōnem.

Cæremoniæ etiam nuptiales juxta harum regionum morem tot sunt, tantaque superstitione maculatæ, ut tutius remedium aptari non posset, quam eas omnino interdicens, cum undique noxia Gentilitatis labe scateant, et difficillimum sit eas a superstitionis expurgare. At vero ut faciliiori conversionum viæ, et Neophytorum commo, quantum fieri potest, in Domino indulgeamus, Missionariis; et præcipue Missionum Superioribus injungimus; ut novis adhibitis diligentis, severiorique calculo, superstitionis omnia a dictis cæremoniis expungant, ita ut nihil inultum relinquatur, quod Christianam pietatem offendant, et Gentilium superstitionem redoleat; et signanter præter eas, quas audivimus jam statutas in hac materia ab iisdem Missionariis reformationes, ramus arboris Aresciomara omnino auferatur; ferculorum numerus, non minus ac cibi præscripta qualitas, varietur; Circuli super caput sponsorum ad tollenda maleficia, omittantur; Et quod de ferculis diximus, de luteis vasis ibidem adhiberi solitis a nobis dictum, et prohibitum intelligatur; fructus etiam, vulgo dictus Cocco; ex cujus fractione prosperitatis, vel infortunii auspicia Gentiles temere ducunt, vel omnino a Christianorum nuptiis rejiciatur; vel saltem, si illum comedere velint, non publice, sed secreto, et extra solemnitatem aperiatur ab iis, qui Evangelica luce edocti, ab hujusmodi auspiciorum deliramento sunt alieni.

ANNO  
1744.  
ad in-  
star Gen-  
tilium.

Nuptia-  
rum ritus  
ab omni  
supersti-  
tione ex-  
urguntur.

Fructus  
vulgo Coc  
non  
frangatur  
sed capien-  
da auspi-  
cia.

**PONT.** *Nullus rite, et sufficienter dispositus arceatur a Sacramento penitentiae, ad peccatorum remissionem, tanquam instrumento divinae Misericordiae, a Christo Domino instituto, et signanter mulieres menstruali morbo laborantes; non attentis diebus purificationis juxta morem Gentilium, cum haec Sacramentalis vera animae purificatio, et non alia, sit attendenda a Christianis, et a Pastorumque Pastoribus; quibus praeterea non licet nec per se ipsos, nec per Catechistas, nec per alios quoscumque, dictis mulieribus prohibere accessum ad Ecclesiam, vel ad Confessarium, durante dicta infirmitate, et dicto purificationis tempore.*

**Damnata** *festiva honestatem prima vice dicto morbo laborantis, illum gratulatio Cognatis, Vicinis, et Amicis notum facere, ac super prima purgatione Puellis con- invereconde publicare, iisque, Ethnicorum more et ritu, in ejus domum collectis, super re tam sordida festum instituire; Quocirca hujusmodi celebritates et ritus orthodoxis puellis penitus interdiciamus, et abolemus; Missionariisque injungimus, ut non solum eas, verum etiam Genitores moneant, quam dissona sit Virginei pudoris legibus hujusmodi obscena consuetudo, quae a Gentilium impudentia videtur inducta, ut ita labefactata puellarum verecundia, eas effrenate ad libidinem provocare valeant.*

**IV. Quod** *Ferre pariter non possumus, quod a Medicis Pareis spiritualibus pro animarum salute ea charitatis omne praestetur spirituale subsidium etiam in ipsorum domibus. officia denegentur, quae Medici Gentiles, nobilis etiam generis, seu Castae, pro corporis salute praestare non dedignantur Infirmis etiam abjectae, et infirmae conditionis, vulgo dictis Pareas. Quapropter districte mandamus Missionariis, ut, quantum in ipsis erit, nemini e Christianis aegrotis, quantumvis Pareas, et vilioris, si adessent, generis hominibus, desideranda relinquatur in infirmitate copia Confessarii; et ne ingravescentibus morbis, cum gravissimo vitae temporalis periculo, aeternae consulere cogantur, iisdem Missionariis praecipimus, ut Infirmos hujusmodi conditionis ad Ecclesiam deferendos expectent,*

*sed consultius domos, ubi ægrotant, pro viribus petant, ad eos invisendos, ac piis sermonibus et precibus, Sacramentorumque pabulo recreandos, atque demum eos in extremo vitæ discrimine constitutos Sancto Infirmorum Oleo deliniant, absque personarum, aut sexus acceptione, expresse damnantes quamcumque praxim huic Christianæ pietatis officio contrariam.*

*Non sine maximo animi nostri mœore acceptimus etiam, Christianos tympanorum pulsatores, Tibicines, aut alterius cujuscumque musici instrumenti sonatores ad Idolorum festivitates, et sacrificia accersiri, ad ludendum, et interdum etiam cogi, ob quamdam servitutis speciem, erga publicum ab ipsis contractæ per hujusmodi artis exercitium, nec facile esse Missionariis eos ab hoc detestabili abusu avertere: Quocirca considerantes, quam gravem rationem essemus Deo reddituri, si hujusmodi Christifideles a Dæmoniorum honore et cultu pro viribus non revocaremus, illis prohibemus, ne imposte audiant, nec in Pagodis, nec extra, tum occasione Sacrificiorum, tum quarumcumque solemnitatum supersticioso cultu imbutarum, sonare, aut canere, sub pœna excommunicationis latæ sententiæ, cum nullo modo liceat Christi famulis Belial inservire; Ideoque Missionarii non solum eos monere tenebuntur de præfata prohibitione, verum etiam illam omnino executioni demandare, et contrusacientes ab Ecclesia expellere, donec ex corde resipiscant, et publicis pœnitentiæ signis patratum scandalum emendaverint.*

*Declaramus præterea Pontificiam Constitutionem Gregorii Papæ XV. incipientem: Romanæ Sedis Antistes: ad petitionem Patrum Societatis Jesu editam, qua indigenis Christifidelibus lavacra, non alia occasione et fine, quam corporis reficiendi, et a naturalibus sordibus mundandi, ab Apostolica Sede permittuntur, interdictis tempore, et modo, quibus a Gentibus adhiberi solent, æque afficere Evangelicos Operarios, quibus propterea non liceat sub quacumque alia*

V. Christiani Tibicines, alique artis Musicæ Professores operam non præstent in Idolorum Pagodis, et festivitibus.

VI. Quod Constitutio Greg. XV. circa lavacra, et ablutiones comprehendat etiam Missionarios.

**PONT.** *causa et fine, etiam ad effectum, ut existimentur*  
**A. V.** *Sanias, seu Brachmanes, præ cæteris dediti hujusmodi ablutionibus, illis uti, præsertim statutis eorum horis, et ante, vel immediate post quamcumque sacram functionem.*

**VII. Pro-**  
**hibetur**  
**usus Ci-**  
**nerum,**  
**præter**  
**modum,**  
**et tempus**  
**ab Eccle-**  
**sia rece-**  
**ptam, et**  
**omnia si-**  
**gna super-**  
**stitiosa**  
**damnau-**  
**tur.**

*Cineres itidem ex Vaccæ stercore confectos, et impiam Gentilium pœnitentiam a Rutren institutam redolentes, benedicere, eosque fronti Sacro Chrismate delinitæ impingere, sive alia quæcumque signa albi, vel rubei coloris, quibus Indi superstitiosissimi in fronte, vel in pectore, aut in alia quavis corporis parte utuntur, deferre prohibemus; Mandantes, ut Sanctæ Ecclesiæ consuetudo, pique ritus Cineres benedicendi, illisque Christianorum caput Cruce signandi, ad humanæ infirmitatis memoriam recolendam, religiose serventur, tempore, ac modo ab Ecclesia præscripto, scilicet feria quarta Cinerum, et non aliàs.*

**VIII.**  
**Quid ser-**  
**vandum**  
**sit circa**  
**librorum**  
**Genti-**  
**lium u-**  
**sum.**

*Et demum, quia, ex librorum de falsa religione, et de rebus vobœcænis superstitiosisque tractantium lectura, venenum ut plurimum serpere solet ad cor Fidelium, quo non minus Fidei puritas offenditur, quam mores corrumpuntur, magnopere commendantes zelum, ac studium Missionariorum, qui libros sacram Ecclesiæ Catholicæ doctrinam, rerumque Sacrarum monumenta continente, pro Indorum Christifidelium eruditione, in linguam Malabaricam, seu Tamulicam transtulere, vel novos pro illorum commodo, et institutione composuerunt; iisdem Christifidelibus expresse interdiximus fabulosos Gentilium libros, eosque legere, et retinere prohibemus, sub pœna excommunicationis latæ sententiæ, nisi prius habita licentia Parochi, seu Missionarîi curam animarum exercentis, quorum prudentis committimus facultatem super hoc dispensandi, et libros (si qui forte sunt) noxia superstitiones vacuos: et nihil contra bonos mores tractantes, pro Christianorum usu seligendi, eorumque lecturam permittendi.*

**Mandat**  
**hoc De-**

*Ea igitur universa, et singula auctoritate Apostolica, et tenore prædictis damnamus, ac distri-*

ctiori, quo possumus, modo prohibemus. Mandantes Patri Provinciali Provinciæ Malabaricæ, cæterisque Superioribus Societatis Jesu in Indiis Orientalibus, ut hoc nostrum Decretum notificent singulis Missionariis, sive aliis quibuscumque curam animarum exercentibus sibi subjectis, illudque perpetuo, et inviolabiliter exequi faciant, sub pœna excommunicationis latæ sententiæ quoad Provinciales, et Superiores, et suspensionis a Divinis ipso facto incurrendæ quoad Subditos contrafacientes, seu aliter permittentes. Atque ita decernimus, et mandamus in omnibus, donec aliud fuerit ab Apostolica Sede, vel a Nobis ejusdem auctoritate provisum, inviolabiliter servari, non obstantibus quibuscumque.

Et ne ex his, quæ expresse præcepta, vel prohibita a nobis fuere, tacitum quis deducere valeat, in reliquis practicari solitis in istis Missionibus, nostrum assensum, seu approbationem, (cum plura forsan reformatione digna nostram cognitionem effugerint, et alia maturius examen postulantia indecisa remanserint), hanc interpretationem omnino rejicimus, et nexti nostræ esse contrariam declaramus. Volumus autem justis de causis, ut hoc nostrum Decretum afficiat, et pro publicato habeatur post illius traditionem a nostro Cancellario faciendam Patri Guidoni Tachard Vice-Provinciali Patrum Gallorum Societatis Jesu in Indiis; cui propterea in virtute Sanctæ Obedientiæ onus injungimus, quatuor similia exemplaria transmittendi ad Patrem Provinciæ Malabaricæ, ac ad Patres Superiores Missionum Madurensis, et Maissur, et Carnatensis, quibus post bimestre, et reliquis Missionariis post trimestre a die consignationis faciendæ dicto Patri Tachard, idem Decretum pro publicato, et notificato pariter habeatur.

Datum Pudicherii in Sancta Visitatione Apostolica hac die 23. Junii 1704., et publicatum die 8. Julii ejusdem anni 1704. per traditionem factam coram Illustrissimo, et Reverendissimo Domino per me Cancellarium infrascriptum Rev.

А н н о  
1744-  
cretum  
publicari,  
et obser-  
vari, do-  
nec aliud  
fuerit a  
S. Sede  
provi-  
sum, sub  
pœnis etc.

Declarat,  
quod per  
Decretum  
hujusmo-  
di non in-  
tendit ap-  
probare  
alia, si  
quæ sint,  
reforma-  
tione di-  
gna.

Præscri-  
bit publi-  
cationis  
formam,  
ejusdem-  
que ser-  
vatæ ef-  
fectam.

Dat. 23.  
Junii, et  
publicat.  
8. Julii  
1704.

PONT. *Patri Guidoni Tachard Patrum Gallorum Societatis Jesu in Indiis Orientalibus Superiori, presentibus R.R. Patribus Francisco Laines, Superiore Missionis Madurensis, ac Venantio Bouchet Superiore Missionis Carnatensis.*

*Carolus Thomas Patriarcha Antiochenus Visitator Apostolicus.*  
*Andreas Candela Sacrae Visitationis Apostolicae Cancellarius.*

Relatum §. 4. Quoniam autem de re maxima, eaque  
Decretum gravissima agebatur, idem Antiochenus Patriar-  
confirma- cha Literis suis totam rei gestae seriem Aposto-  
tura Clem- licae Sedi exactissime renunciavit, latumque ab  
XI. Pont. se Decretum supremo illius judicio subjecit.  
Max. cum Quibus ad Urbem allatis Literis, idem Prae-  
clausula dessor Noster Clemens Papa XI. supradictum  
donec etc. Vicarii Apostolici Decretum rite perpensum,  
atque etiam in Congregatione Sancti Officii di-  
ligenti examini subjectum, in omnibus servan-  
dum, et exequendum esse statuit, ea tamen  
addita clausula: *Donec aliter a Sede Aposto-  
lica provisum fuerit, postquam eos audierit, si  
qui erunt, qui aliquid adversus contenta in hu-  
jusmodi Decreto afferendum habuerint. Ea Pon-  
tificis in Congregatione Sancti Officii resolutio  
sequentis est tenoris, videlicet:*

Tenor §. 5. *Feria v. die VII. Januarii 1706. In Con-  
resolutio- gregatione Generali Sanctae Romanae et Univer-  
nis in Con- sals Inquisitionis, habita in Palatio Apostolico  
greg. S. Vaticano, coram Sanctissimo Domino Nostro  
Officii die Domino Clemente Divina Providentia Papa XI.  
7. Jan. ac Eminentissimis et Reverendissimis Dominis  
1706. Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus in tota  
Republica Christiana contra haereticam pravita-  
tem Generalibus Inquisitoribus a Sancta Sede  
Apostolica specialiter deputatis.*

*Idem Sanctissimus Dominus Noster, relato  
tenore Decreti editi Pudicherii die 23. Junii 1704.  
a D. Carolo Thoma de Tournon Patriarcha An-  
tiocheno Commissario, et Visitatore Apostolico in*

*Imperio Sinarum et aliis Indiarum Orientalium Regnis, necnon literarum inde scriptarum ab eodem D. Patriarcha, nempe die 9. Julii dicti anni 1704. ad præfatos Eminentissimos, et Reverendissimos Dominos Cardinales, ac die 10.*

ANNO  
1744.

*ejusdem mensis ad R. P. D. Assessorem, diserte super iisdem de more loquutus fuit, Auditis deinde Votis præfatorum Dominorum Cardinalium, dixit, rescribendum esse Domino Patriarchæ, commendando illius prudentiam, ac zelum, et quod exacte observari debeant ea omnia, quæ in Decreto supradicto fuerunt ab ipso præscripta, donec aliter a Sede Apostolica provisum fuerit, postquam eos audierit, si qui erunt, qui aliquid adversus contenta in hujusmodi Decreto afferendum habuerint.*

Commen-  
dat zel-  
lum, et  
pruden-  
tiam Car-  
dinalis de  
Tournon  
pro De-  
creto edi-  
to, quod  
ab omni-  
bus ob-  
servari de-  
beat, do-  
nec aliter  
etc.

*Jussit quoque Sanctitas Sua, quod per Patrem Consultorem Joannem Damascenum Ordinis Fratrum Minorum Sancti Francisci Conventualium reassumantur ea omnia, quæ circa nonnullos ritus, ut asseritur, supersticiosos Christianis Malabariis in Indiis Orientalibus a quibusdam Missionariis, ut prætenditur, permixtos, jampridem ad eandem Apostolicam Sedem delata fuerunt a Fratre Francisco Maria Turonensi Ordinis Minorum ejusdem Sancti Francisci Cappuccinorum Missionario illarum partium, ad hoc, ut idem Pater Consultor de iis, quæ sive a san. mem. Gregorio XV. in suis literis die xxxi. Januarii 1623. in forma Brevis desuper expeditis, sive ab eodem Domino Patriarcha in suo Decreto prædicto expresse damnata, vel prohibita non fuerint, conficiat Summarium, super quo discuti, ac decerni valeat, quid sit agendum.*

Mandat  
reassumi  
omnia cir-  
ca Ritus  
Malabari-  
cos, etiam  
nondum  
expresse  
damna-  
tos, ad  
Apostoli-  
cam Se-  
dem dela-  
ta.

*Quo vero ad quæestionem de quibusdam Ignobilibus, ac infimæ sortis hominibus, qui in eisdem Regionibus vocantur Pareas, et a Nobilibus tamquam infames, et damnati vitantur, Sanctitas Sua dixit, quod separatim examinari debeat.*

Quæstio-  
nem de  
Pareas se-  
paratim  
examina-  
ri jubet,

§. 6. Verum hanc providentiam, uberesque, quos inde spes erat proventuros, fructus frustratus est falsus rumor, qui paucos post annos Indias

rumor per

**PONT.** per Indias increbuit, ipsum nempe Clementem  
**A. V.** XI. Prædecessorem, et relatum Patriarchæ De-  
 cretum revocavisse, et nonnullas ex iis cæremoni-  
 is adprobasse, quas ille tamquam superstitioni-  
 as, minimeque ferendas proscripserat. Cui falso  
 rumoribus cursum intercepturus laudatus Pontifex  
 Clemens Undecimus, utque omnibus manifesta  
 redderet animi sui sensa, atque impugnatori-  
 bus Decretorum a Patriarcha prædicto editorum  
 omne penitus effugium adimeret, quo a præ-  
 standis eisdem Decretis debita obedientia se  
 subtrahere quoquo modo possent, die prima  
 Septembris Anni MDCCXII. extrahi ex Tabula-  
 riis mandavit authenticum exemplum Decreti,  
 quod prædicta die VII. Januarii Anni MDCCVI.  
 emanaverat, et superius transcriptum est, illud-  
 que Episcopo Meliapurensi transmitti jussit, ut  
 ex eo, et is probe nosceret, et aliis etiam Epi-  
 scopis, et Missionariis earum Regionum palam  
 faceret, quid eo usque de Patriarchæ Antio-  
 cheni Decreto Apostolica Sedes judicasset. Ac  
 ne ullo modo Pontificiæ mentis Oraculum in  
 dubium posset revocari, Decreti exemplo jun-  
 gendas alligandasque voluit Literas Apostolicas  
 in forma Brevis, ut sequitur.

*Epistola in forma Brevis ab eo scripta Episcopo Meliapuren. die 17. Sep. 1712.*

§. 7. *Venerabilis Frater etc. Non sine gravi animi nostri molestia istis in partibus evulgatum fuisse audivimus, quod præscripta in quodam Decreto die 23. Junii 1704. Pudicherii edito a bon. memor. Cardinali de Tournon, cum illuc ad Sinensis Imperii oras transmigraturus accessit, a Nobis rescissa, et abrogata, ac simul cæremoniæ, et Ritus, qui eodem Decreto superstitionis labe infecti declarantur, vel omni, vel aliqua ex parte approbati, ac permessi fuerint. Cum autem maxime cupiamus, ut in re tanti momenti non modo Fraternalitati tuæ, verum etiam, te curante, cæteris istarum Partium Antistitibus, ac Missionariis aperte veritas innotescat; Tibi conjuncta folia a Notario Sanctæ Romanæ et Universalis Inquisitionis subscripta, ac ejusdem Inquisitionis signo roborata, mittenda duximus, ex quibus*

*Cum qua eadem transmittit exem-*

*abunde, ac luculenter intelliges, quænam ejusmodi in rebus hactenus fuerit, et adhuc sit nostra mens, donec a Nobis, et Apostolica Sede aliter decernatur. Quod superest, Pastorum Principem enixe rogamus, ut in arduis Pastoralis Officii curis cœlesti ope sua tibi jugiter adesse velit. Et Fraternitati Tuæ Apostolicam Benedictionem peramanter impertimur.*

*Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die 17. Septembris Anni 1712. Pontificatus Nostri Anno Duodecimo.*

§. 8. Quoniam autem unus, et alter annus elapsus jam erat, necdum constiterat, Sancti Officii Decretum, Pontificiasque Literas Meliapurensi Episcopo redditas fuisse, idcirco Congregatio Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium negotiis de Propaganda Fide præpositorum novum Decreti Literarumque exemplum Episcopo Claudiopolitano in Cucichensi Provincia Apostolico Vicario die xxiv. Julii Anni MDCCXIV. transmitti curavit, ipsique Pontificio nomine mandavit, ut si forte priores Literæ deperiissent, aliave de causa Decreti promulgatio secuta non esset, caveret ipse diligenter, ut posteriores hæ saltem Meliapurensi Episcopo juridice redderentur, eoque debitam Pontificiis mandatis obedientiam præstare, aut reluctante, aut differente, idem ipse Claudiopolitanus Episcopus Apostolicæ Sedis judicium, nulla interposita mora, executioni mandaret.

§. 9. Cum tamen Patriarchæ Antiocheni Visitatoris et Commissarii Decretum confirmatum quidem fuisset, sed ea addita reservatione: *Donec aliter a Sede Apostolica provisum fuerit, postquam eos audierit, si qui erunt, qui aliquid adversus contenta in hujusmodi Decreto afferendum habuerit*; haud difficilem se præbuit Clemens XI. audiendis Missionariis, qui post Decreti confirmationem, aliisque temporibus, Romam venerant, eorumque preces benigne excepit, quibus enixe petebant, ut censurarum, quæ in eo Decreto continebantur, suspensio-

ANNO  
1774.  
pla ar-  
thentica  
confirma-  
tionis De-  
creti Car-  
dinalis  
prædicti.

Congre-  
gatio de  
Propa-  
ganda Fi-  
de ad E-  
pisc. Clau-  
diop. si-  
militer  
scribit  
pro relati  
Decreti  
publica-  
tione.

Clem. XI.  
ad instan-  
tiam Mis-  
sionario-  
rum to-  
tam Ri-  
tuum cau-  
sam reas-  
sumit,

**PONT.** nem, unaque simul moderationem aut ipsius-  
**A. V.** met Decreti interpretationem concederet: utque  
 Ejuſque res maturius expediretur, auditis jam non se-  
 ſummam, mel Missionariis prædictis, Nobis in minoribus  
 et relationem con- agentibus, Sanctæque Universalis Inquisitionis  
 ſici man- Consultoris munus obeuntibus mandavit, ut  
 data R. P. ab initio rem totam penitus cognosceremus,  
 D. de Lam- atque collectis, quæ ex utraque Parte affereban-  
 bertinis, tur, rationum momentis, de illa ad Sancti  
 nunc Sum Officii Congregationem plenissime referremus.  
 mo Pon- Hinc productis, ex una Parte a Decreti impu-  
 tifice fel. gnatoribus, facti, jurisque non exiguæ molis  
 Regnante. voluminibus, prodiſſisque antiquis, et recentibus  
 documentis, quibus vetitas Decreto obser-  
 vantias ſuperſtitione vacare, omnique labe ca-  
 rere conabantur ostendere: exhibitisque ex  
 alia, quæ Decreto favebant, rationibus multi-  
 plicibus; plenam inde hausimus cauſæ totius  
 cognitionem, eoque res, quod ad Nos attine-  
 bat, adducta erat, ut poſſemus jam de ea  
 exacte referre.

**Innoc.** §. 10. Verum Clemente XI. vita functo, ejus  
**XIII. de-** Successor fel. pariter record. Innocentius Papa  
**putat Con-** XIII. huic cauſæ cognoscendæ peculiarem Cong-  
**gregat.** gregationem ex lectissimis conflata Viris non  
**Particu-** minus integritate, quam prudentia, doctrina-  
**larem.** que præstantibus, (quos inter Nos etiam, etsi  
 prædictis qualitalibus minime præditi, adscri-  
 pti fuimus) deputavit. Qui selecti Viri sæpius,  
 per duos et amplius annos, inter se convenien-  
 tes, communicatis consiliis, longa rerum inda-  
 gine, et exquisita adhibita diligentia, articu-  
 latim rem totam discusserunt, Partibus, tam  
 voce, quam scripto iterum, et sæpius auditis.  
**Cujus de-** Cum autem eo res pervenisset, Innocentio XIII.  
**putatio a** e vivis sublato, ad Petri Cathedram evectus  
**Bened.** est san. mem. Benedictus Papa XIII. qui eo-  
**XIII. con-** rum omnium, quæ in hac causa gesta fuerant,  
**firmatur.** certior apprime factus, nec minori flagrans de-  
 siderio eam ad optatum finem perducendi, su-  
 prædictam Congregationem pro ejusdem cauſæ  
 recto expeditoque cursu ab Innocentio Dece-  
**Eaque**  
**exami-**  
**finem im-**  
**ponit.**

sore institutam confirmavit, atque inceptum **ANNO**  
examen prosequi jussit; eaque non multo post **1744.**  
examine finem imposuit.

§. 11. His ita peractis, idem prælaudatus **Resolutio**  
Pontifex Benedictus XIII. causa ad se avo- **capta a**  
cata, Apostolicas Literas in forma Brevis anno **Benedict.**  
MDCCXXVII. exeunte, ad universos Episcopos, **XIII.**  
et Missionarios Regnorum Madurensis, Mayssu-  
rensis, et Carnatensis dedit, quibus prædicti  
Caroli Thomæ Cardinalis Tournonii Decretum  
confirmavit, observandumque præcepit, Literæ  
sunt hujusmodi, videlicet :

§. 12. *Venerabilibus Fratribus, ac dilectis Fi-*  
*liis, Episcopis, et Apostolicis Missionariis in*  
*Regnis Indiarum Orientalium Madurensi, Mays-*  
*surensi, et Carnatensi.*

Ejus E-  
pistola in  
forma Bre-  
vis ad E-  
piscopos,  
et Missio-  
narios di-  
ctorum  
Regno-  
rum data  
die 12.  
Dec. 1727.

### BENEDICTUS PAPA XIII.

*Venerabiles Fratres, ac dilecti Filii, salutem, et*  
*Apostolicam Benedictionem.*

*Ad aures nostras pervenit, vocationem Gen-*  
*tium, Ecclesieque incrementa, propter subortas*  
*inter Operarios Evangelicæ Messis controversias,*  
*magnis isthic difficultatibus laborare. Quæ qui-*  
*dem eo graviolem nobis dolorem attulerunt, quo*  
*remedia salubriter alias adhibita diutius a non-*  
*nullis repudiari intelleximus. Jam enim per bon-*  
*mem. Carolum Thomam Patriarcham tunc An-*  
*tiochenum, cum potestate Legati de latere Apo-*  
*stolicum Visitatorem, deinde hujus Sanctæ Ro-*  
*manæ Ecclesie Cardinalem, pleraque ad gli-*  
*scientes lites componendas, explicandasque diffi-*  
*cultates sapienter præscripta fuerant, decreto*  
*condito Pudicherii in Sacra Visitatione Aposto-*  
*lica die XXIII. mensis Junii Anni MDCCIV.*  
*die vero octava Julii ejusdem anni promulgato.*  
*Partibus autem nondum acquiescentibus, de*  
*mente fel. record. Clementis XI. Prædecessoris*  
*Nostri diversa opinantibus, et evulgantibus, idem*  
*Prædecessor Noster, datis ad Venerabilem Fra-*  
*Tom. II.*

Refert  
Decretum  
Cardina-  
lis de  
Tournon,  
et confir-  
mationem  
Clementis  
Papæ XI.

PONT. *trem Episcopum Meliapurensem literis die XVII.*  
 A. V. *mensis Septembris Anni MDCCXII. suam de*  
*observandis Decretis mentem opportune declaravit.*

Eaque de *Ut igitur nostræ quoque sollicitudinis partes ad*  
 novo con- *controversias avertendas, et salutem gentium con-*  
 firmat. *cordibus studiis facilius a Vobis procurandam*  
*adhibeamus; præsertim ne quis ex silentio no-*  
*stro detractum aliquid esse suspicetur mandatis,*  
*et declarationibus antedictis; laudati Anteces-*  
*soris nostri vestigiis inhærentes, decreta ejusdem*  
*Patriarchæ Antiocheni nostra etiam auctoritate*  
*confirmamus, eorumque obedientiam, et obser-*  
*vantiam similiter mandamus, et requirimus, De-*

Decretum *cretum quoque de Sacramentis administrandis*  
 quoque *moribundis hominibus infimæ conditionis, quos*  
 circa Pa- *moribundis hominibus infimæ conditionis, quos*  
 reas con- *Pareas appellant, ulteriori dilatione remota, pa-*  
 firmat, et *riter servari, et impleri præcipimus. Vestrum au-*  
 observari *tem erit, ut mandata per Antecessorem nostrum,*  
 jubet. *et per Nos ipsos Apostolica auctoritate, tenore*  
*præsentium, in omnibus confirmata, impigre, et*  
*obsequenter facientes opus Dei, quod tanta cum*  
*animi alacritate suscepistis, rite, unanimiter,*  
*studioseque perficiatis. Ac vobis, Venerabiles*  
*Fratres, dilecti Filii, Apostolicam Benedictionem*  
*peramanter impertimur,*

*Datum Romæ apud Sanctum Petrum sub An-*  
*nulo Piscatoris die XII. Decemb, MDCCXXVII.*

Supplica- *Pontificatus Nostri Anno Quarto.*

tur Clem.

XII. pro

revisione

Causæ in

Congre-

gat. S. Of-

ficii.

§. 13. Tantum vero abfuit, ut qui pro Riti-  
 bus eo Decreto damnatis pugnabant, huic novæ  
 ejusdem Decreti confirmationi acquiescerent,  
 quin potius Anno MDCCXXXII. Prædecessori  
 Nostro Clementi Papæ XII. in Benedicti locum  
 subrogato declaraverint, se nihil de nova con-  
 firmatione audivisse, neque aliquid, quod ad  
 eam spectaret, Episcopis, et Missionariis In-  
 diarum fuisse legitime denuntiatum, ideoque  
 enixis precibus ab eo postulaverint, ut, non  
 obstante Benedicti XIII. dispositione, dignaretur  
 hanc eandem causam denuo Sancti Officii

Congregationis examini et cognitioni subicere : et quamquam, aliis earum Partium Missionariis causam finitam esse, et in rem judicatam abiisse reputantibus, seu excipientibus, non deessent, qui postulatis haud annuendum esse crederent, iisque adversarentur; attamen idem Pontifex Clemens XII. supremum tandem acerrimis perniciosisque dissidiis finem fieri peroptans, supradictorum preces admittendas existimavit, declaravitque in causa posse procedi. Quare totius materiae instaurata disceptatione, et per duos fere annos continuata, documentis certis et necessariis ex utraque Parte productis : factaque praesertim Decreti impugnatoribus amplissima facultate afferendi quidquid in controversam quemque Articulum deducendum, allegandumque e re sua judicarent; post plures Congregationes habitas in Conventu S. Mariae supra Minervam a S. R. E. Cardinalibus in negotiis Fidei Generalibus Inquisitoribus per universam Christianam Rempublicam deputatis, ii tandem, quid ipsorum iudicio in controversis Articulis aut confirmandum, aut moderandum, declarandum denique, aut aliqua ex parte remittendum esset, aperuerunt; eorumque resolutiones probavit, confirmavitque praëlaudatus Clemens Papa XII. illasque inserendas decrevit Apostolicis literis in forma Brevis, quibus Madurensibus, Mayssurensibus, et Carnatensibus Episcopis, ac Missionariis, Apostolica auctoritate mandavit, injunxitque, ut lata abs se decreta tum religiose ipsi observarent, tum ab aliis omnibus summa fide, ac diligentia observari curarent. Literæ in forma Brevis sunt sequentis tenoris,

ANNO  
1744.  
Eaque  
concedi-  
tur, et a  
praedicta  
Congre-  
gat. Patri-  
bus audi-  
tis, perfi-  
citur.

Clemens  
XII. con-  
firmat re-  
solutio-  
nes a Con-  
gregat. ca-  
ptas.

Tenor Li-  
terarum  
prohujus-  
modi Con-  
firmatio-  
ne edita-  
rum die  
24. Aug.  
1734.

§. 14. *Venerabilibus Fratribus, ac dilectis Filiis, Episcopis, et Apostolicis Missionariis in Regnis Indiarum Orientalium Madurensi, Mayssurensi, et Carnatensi.*

POST.  
A. V.

CLEMENS PAPA XII.

*Venerabiles Fratres, ac dilecti Filii, salutem, et Apostolicam Benedictionem.*

Prolatio  
Decreti a  
Cardinali  
de Tour-  
non Pudi-  
cherii fa-  
cta, ejus-  
que Con-  
firmatio-  
nes refe-  
runtur.

*Compertum, exploratumque Vobis esse non am-  
bigimus, Carolum Thomam bon. mem. tunc Pa-  
triarcham Antiochenum cum potestate Legati a  
latere Apostolicum Commissarium et Visitatorem,  
deinde hujus S. R. E. Cardinalem de Turnon,  
a Prædecessore nostro fel. rec. Clemente XI. ad  
Sinam anno 1702. missum, ubi primum ad Ar-  
cem Pudicherii appulit, ut gravibus et urgentibus  
Missionum in Regnis Madurensi, Maysaurensi,  
et Carnatensi saluberrime dirigendarum necessi-  
tatis opportune prospiceret, condidisse die 23.  
mensis Junii Anni 1704. Decreta nonnulla, que  
die 8. mensis Julii ejusdem anni promulgavit.  
Cum autem aliquot ex Venerabilibus Fratribus,  
et Dilectis Filiis, Episcopis, et sacris Indiarum  
Orientalium Operariis, quibusdam in iisdem De-  
cretis contentis minime acquiescentes, reclama-  
rent, laudatus Prædecessor noster Clemens XI.  
Litteris in forma Brevis ad Episcopum Melia-  
purensis die 17. mensis Septembris anni 1712.  
datis, eorumdem Decretorum obedientiam, et ob-  
servantiam tamdiu requisivit, ac mandavit, donec  
Apostolica hæc Sedes Causæ momentis fideliter  
relatis, et accuratius inspectis, quas novisset Ju-  
stitiæ magis consentaneas, et propagandæ Chri-  
stianæ Fidei magis idoneas providentiæ suæ vias,  
ac rationes iniret. Benedictus etiam XIII. fel. rec.  
eadem Prædecessor noster provide Clementis XI.  
Mandatis, declarationibus, atque vestigiis inhæ-  
rens, Literis quoque in forma Brevis die 12.  
mensis Decembris anni 1727. datis, memorata  
Cardinalis Turnonii Decreta confirmationis ro-  
bore similiter munivit. Nos vero, qui plane im-  
merentes ipsis Summis Pontificibus in Apostolica  
servitute successimus, nihil optamus impensius,  
quam ut Sacrosancta Jesu Christi Fides amplius*

Clemens  
XII. fina-  
lem Cau-  
sæ reso-

*in dies promoveatur, atque omni ope curemus, ut si qua forte magnis ejusdem incrementis, et propagationi occurrant impedimenta, (Deo votis nostris obsecundante) penitus auferantur. Itaque postquam necessaria, et certiora habuimus documenta, Theologorum, ac præsertim Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium per universam Christianam Rempublicam Generalium Inquisitorum suffragia exquisivimus, quæque iidem Venerabiles Fratres nostri Cardinales confirmanda, aut moderanda, vel declaranda, atque in nonnullis remittenda Nobis consulere decreverunt, ex sequentibus Dubiis hic insertis plene vos dignoscetis.*

« Dubia pro Missionibus Madurensi, Mayssurensi, et Carnatensi exorta occasione Decreti clar. mem. R. P. D. Caroli Thomæ Maillart de Tournon Patriarchæ Antiocheni, postea S. R. E. Cardinalis, editi Ponthicherii die 23. Junii 1704. proposita in Congregationibus Generalibus S. Officii, habitis in Conventu S. Mariæ supra Minervam, coram Eminentissimis et Reverendissimis DD. S. R. E. Cardinalibus Generalibus Inquisitoribus, præsentibus DD. Consultoribus, infrascriptis diebus: Super quibus Dubiis iidem Eminentissimi suam protulerunt sententiam, prout infra, videlicet.

*Feria 4. die 21. Januarii 1733.*

**DUBIUM PRIMUM.** *An, et quomodo Decretum clar. mem. Eminentissimi Cardinalis de Tournon sit exequendum in ea parte, quæ est tenoris sequentis* « Districte prohibemus; ne in baptizandis tam Pueris, quam Adultis cujuscumque sexus, et conditionis, omittantur Sacramentalia, sed omnia palam adhibeantur, et signanter Saliva. Sal, et insufflatio, quæ ex Apostolica Traditione Catholica Ecclesia recepit, et ob recondita in iis Sacris Cæramoniis Divinæ erga nos bonitatis Mysteria, sancte, et inviolabiliter custodivit; Decreto Sanctæ, et Universalis Inquisitionis de anno

ANNO  
1744.  
lutionem  
cum voto  
Congr. S.  
Officii e-  
dere in-  
tendit.

Dubia in  
Congre-  
gat. pro-  
posita.

I. Dub.  
super præ-  
cepto ad-  
hibendi  
Sacramen-  
talia in  
conferen-  
de Baptis-  
mo.

- P. O N T.** » 1656. pro Sinis facta, ob diversas rationes,  
**A. V.** » et circumstantiis, minime obstante.
- Resolutio.** **EMINENTISSIMI DIXERUNT.** « Confirmandum esse Decretum Eminentissimi Cardinalis de Tournon : sed consulendum Sanctissimo, quod Missionariis Regnorum Madurensis, Mayssurensis, et Carnatensis Dispensationem concedat ad Decennium duraturam, omittendi in collatione Baptismi Salivam, et occulte utendi insufflationibus, in casibus tamen particularibus, et in quibus gravis et proportionata necessitas urgeat, super qua conscientia Missionariorum operatur : dummodo non laborent errore habendi Salivam, et anhelitum, tamquam materiam ineptam, vel incapacem ad inserviendum pro Sacramentalibus Cæremoniis in Baptismo, utpote omnino incapaces Baptismi; Eisque Missionariis injungendum, ut debitam instructionem, aliasque omnes posibles diligentias adhibeant, ut aversio Populorum a Saliva, et Insufflatione amoveatur, et de instructione, aliisque diligentibus adhibitis Sanctam Sedem intra tempus Decennii certiorent.
- Monitum ad Missionarios.** » Insuper monendos esse Missionarios super gravi negligentia non recurrenti ad S. Sedem pro obtinenda facultate dispensandi, et male se gessisse Episcopos concedendo hujusmodi Dispensationem, inconsulta Apostolica Sede.
- II. Dub. super impositione nominis alicujus Sancti in Baptismo.** **SECUNDUM DUBIUM.** *An, et quomodo dictum Decretum sit exequendum in ea parte, quæ est tenoris sequentis.* « Item præcipimus, ut juxta laudabilem Ecclesiæ consuetudinem, semper imponatur Baptizando a Baptizante nomen alicujus Sancti in Martyrologio Romano descripti, omnino interdictis Nominibus Idolorum, vel falsæ Religionis Pœnitentium, quibus Gentiles utuntur, et Neophiti hactenus appellari consueverunt, antequam per Baptismum essent Divinæ Gratiae renati.
- Resolutio.** **EMINENTISSIMI DIXERUNT.** « Moderandum esse Decretum, deleto verbo, *Præcipimus;*

» Cum clausula : *Curent quantum fieri potest ;* ANNO  
 » firma remanente Interdictione, quoad nomina 1744.  
 » Idolorum, et falsæ Religionis Pœnitentium.

*Feria 4. die 22. Aprilis 1733.*

TERTIUM DUBIUM. *An, et quomodo dictum* III. Dub.  
*Decretum sit exequendum in ea parte, quæ est* supertran-  
*tenoris sequentis.* » Nec Parochis, seu Missionariis slatione  
 » sub quovis prætextu liceat SS. Crucis, Sancto- nominum  
 » rum, et rerum sacrarum nomina per trans- rerum sa-  
 » lata immutare, nec ea alio Idiomate expli- crarum in  
 » care, nisi Latino, vel saltem Indico, quate- aliud idio-  
 » nus voces Indicæ Regionis, latinæ significa- ma.  
 » tionis liquido et adamussim respondeant.

EMINENTISSIMI DIXERUNT. « Quod serve- Resolutio  
 » tur Decretum Eminentissimi de Tournon, et  
 » declaretur, non habere locum in vocibus, et  
 » nominibus jam ab Institutione Missionis com-  
 » muniter receptis, quæ tamen per hanc de-  
 » clarationem nec approbantur, neque repro-  
 » bantur.

QUARTUM DUBIUM. *An, et quomodo dictum* IV. Dub.  
*Decretum sit exequendum in ea parte, quæ est* super Ba-  
*tenoris sequentis.* » Et quia audivimus, Baptis- ptismo In-  
 » mum Infantium ex Christianis Parentibus or- fantium  
 » torum, eorundem incuria, sæpe sæpius diu non pro-  
 » protrahi, non sine maximo dictorum Infan- trahendo.  
 » tium salutis discrimine, monemus Evangelicos  
 » Operarios, ut sacrarum Canonum memores,  
 » terminum breviorum, quam fieri possit, at-  
 » tentis circumstantiis, Genitoribus præfigant,  
 » graviter conscientiam eorum onerantes, nisi  
 » filios intra præfixum tempus ad Ecclesiam  
 » deferant Sacro Fonte abluendos.

EMINENTISSIMI DIXERUNT. » Servandum Resolutio  
 » esse Deoretum Eminentissimi Cardinalis de  
 » Tournon.

QUINTUM DUBIUM. *An, et quomodo prædi-* V. Dub.  
*ctum Decretum sit exequendum in ea parte, quæ* super Ma-  
*est tenoris sequentis.* » Præterea cum moris hu- trimoniis  
 » jusmodi Regionis sit, ut Infantes sex vel se- impube-  
 » ptem annorum, interdum etiam in teneriori rum.  
 » ætate, ex Genitorum consensu, matrimonium

PONT.  
A. V.

» indissolubile de præsentibus contrahant per im-  
» positionem Taly, seu aureæ Tesserae Nuptialis  
» Uxoribus collo pensilis; Missionariis mandamus,  
» ne hujusmodi irrita matrimonia inter Chri-  
» stianos fieri permittant, nec Sponsos sic con-  
» junctos cohabitare sinant, donec completa  
» legitima ætate, et explorato eorum consensu,  
» in faciem Ecclesiæ, juxta formam a Sac. Concilio  
» Tridentino præscriptam, verum, et canonicum  
» Matrimonium contraxerint.

Resolutio EMINENTISSIMI DIXERUNT. » Exequendum  
» esse Decretum Eminentissimi de Tournon;  
» cum declaratione tamen, servandam esse for-  
» mam pro Matrimoniis a Sac. Concilio Triden-  
» tino præscriptam in locis, in quibus Decre-  
» tum dicti Concilii in cap. primo sess. 24.  
» de Reform. Matrim. publicatum est, et im-  
» posteram publicabitur, neque ejus observan-  
» tia sit impossibilis; et Missionarii curent,  
» quantum fieri potest, ut in omnibus locis  
» Missionum illarum Partium dictum Concilii  
» Decretum publicetur.

*Feria 4. die 13. Maji 1733.*

VI. Dub.  
super pro-  
hibitione  
Mulieribus.  
facta de-  
ferendi  
Taly in  
signum  
Matrimo-  
nii con-  
tracti.

SEXTUM DUBIUM. *An, et quomodo dictum*  
*Decretum sit exequendum in ea parte, quæ est*  
*tenoris sequentis.* » Et quoniam apud Peritiores  
» impiæ illius Religionis Sectatores, Taly præ-  
» seferet Imaginem, licet informem Pulleyaris,  
» seu Pyllejaris idoli nuptialibus Cæremoniis  
» præpositi; Cumque dedecet Christianas Mu-  
» lieres talem effigiem collo deferre in signum  
» Matrimonii; districte prohibemus, ne impo-  
» sterum audeant Taly cum hac effigie collo ap-  
» pendere; et ne Uxores innuptæ videantur,  
» poterunt uti alio Taly, vel Sanctissimæ Cru-  
» cis, vel Sanctiss. Domini Nostri Jesu Christi,  
» vel Beatæ Virginis, vel alia quavis Religiosa  
» Imagine ornato.

Resolutio

EMINENTISSIMI DIXERUNT. » Servandum  
» esse Decretum Eminentissimi de Tournon,  
» quamvis Missionarii asserant, nunquam per-  
» misisse gestationem dicti Taly.

**SEPTIMUM DUBIUM.** *An, et quomodo prædictum Decretum sit exequendum in ea parte, quæ est tenoris sequentis.* » Et cum superstitione non careat Funiculus centum et octo filis compositus, et croceo succo delinitus, quo plerique dictum Taly appendunt, prohibemus etiam dictorum filorum numerum, et unctionem.

Ann. 1744.  
VII. Dub.  
super prohibitione delationis Funiculi 108. filorum, cui dictum

**EMINENTISSIMI DIXERUNT.** » Servandum esse Decretum Eminentissimi de Tournon.

Taly appenditur.

**OCTAVUM DUBIUM.** *An, et quomodo dictum Decretum sit exequendum in ea parte, quæ est tenoris sequentis.* » Cæremoniæ etiam Nuptiales juxta harum Regionum morem tot sunt, tanquam taque superstitione maculatæ, ut tutius re medium aptari non possit, quam eas omnino interdicendo, cum undique noxia Gentilitatis labe scateant, et difficillimum sit eas a superstitiosis expurgare. At vero, ut faciliori conversionum viæ, et Neophitorum commo, quantum fieri potest, in Domino indulgeamus, Missionariis, et præcipue Missionum Superioribus injungimus, ut novis adhibitis diligentibus, severiorique calculo, superstitiosa omnia a dictis Cæremoniis expungant, ita ut nihil inultum relinquatur, quod Christianam pietatem offendat, et Gentilium superstitionem redoleat, et signanter, præter eas, quas audivimus jam statutas in hac materia ab iisdem Missionariis reformationes, ramus arboris Aresciomara omnino auferatur, ferculorum numerus, non minus ac sibi præscripta qualitas, varietur: Circuli super caput spon sorum ad tollenda maleficia, omittantur; Et quod de ferculis diximus, de luteis Vasis ibidem adhiberi solitis à nobis dictum, et prohibitum intelligatur.

Resolutio VIII Dub. super superstitiosis Nuptiarum Ritibus abolendis

**EMINENTISSIMI DIXERUNT.** » Servandum esse Decretum Eminentissimi Cardinalis de Tournon.

Resolutio

*Feria 4. die 22. Julii 1733.*

PONT. NONUM DUBIUM. *An, et quomodo dictum*  
 A. V. *Decretum sit exequendum in ea parte, quæ est*  
 IX. Dub. *tenoris sequentis.* » Fructus etiam, vulgo dictus  
 super fra- » Cocco, ex cujus fractione prosperitatis vel  
 ctione fru » infortunii auspicia Gentiles temere deducunt,  
 ctus vulgo » vel omnino a Christianorum Nuptiis rejicia-  
 Cocco » tur, vel saltem, si illum comedere velint,  
 nuncupat » non publice, sed secreto, et extra solemnita-  
 » tatem aperiat ab iis, qui Evangelica luce  
 » edocti, ab hujusmodi auspiciis delira-  
 » mento sunt immunes.

Vide infr. EMINENTISSIMI DIXERUNT, Dilata.  
 post Dab. DECIMUM DUBIUM. *An, et quomodo dictum*  
 XI. *Decretum sit exequendum in ea parte, quæ est*

X. Dub. *tenoris sequentis.* » Nullus rite, et sufficienter  
 super ad- » dispositus arceatur a Sacramento Pœnitentiæ,  
 missione » et signanter Mulieres menstruali morbo labo-  
 Mulierum » rantes, non attentis diebus purificationis  
 ad Sacra- » juxta morem Gentilium; Cum hæc Sacramen-  
 mento- » talis vera Animæ purificatio, et non alia,  
 rum par- » sit attendenda a Christifidelibus, eorumque  
 ticipatio- » Pastoribus, quibus præterea non liceat, nec  
 nem tem- » per seipsos, nec per Catechistas, nec per  
 pore pur- » alios quoscumque, dictis Mulieribus prohibere  
 gationis. » accessum ad Ecclesiam, vel ad Confessarium,  
 » durante dicta infirmitate, et dictæ purifica-  
 » tionis tempore.

Resolutio. EMINENTISSIMI DIXERUNT. » Servandum  
 » esse Decretum Eminentissimi Cardinalis de  
 » Tournon.

XI. Dub. UNDECIMUM DUBIUM. *An, et quomodo*  
 super fe- *exequendum sit dictum Decretum in ea parte,*  
 stivis gra- *quæ est tenoris sequentis.* » Dedecet etiam Chri-  
 tulationi- » stianæ Virginis honestati prima vice dicto  
 bus pro » morbo laborantis, illum Cognatis, Vicinis,  
 prima » et Amicis notum facere, et inverecunde pu-  
 Puellæ- » blicare, iisque Ethnicorum more et ritu in  
 rum pur- » ejus domum collectis, super re tam sordida  
 gatione » festum instituere; Quocirca hujusmodi so-  
 abolendis » lemnitates et ritus Orthodoxis Puëllis inter-  
 » dicimus, et abolemus, Missionariisque injun-  
 » gimus, ut non solum eas, verum etiam Ge-

» nitores moneant, quam dissona sit virginei  
 » pudoris legibus ejusmodi obscæna consuetudo,  
 » quæ a Gentilium impudentia videtur inducta,  
 » ut ita, labefactata Puellarum verecundia,  
 » eas effrenate ad libidinem provocare valeant.

ANNO  
1744.

EMINENTISSIMI DIXERUNT. » Quod curent  
 » Missionarii abolere festum sub titulo Menstrui,  
 » sed sub titulo Nuptiarum tantum permittant.

Resolutio

*Feria 4. die 9. Septembris 1733.*

Nonum Dubium supradicta die 22. Julii pro- Dub. IX.  
 positum, sed non resolutum. *An, et quomodo dilati re-*  
*prædictum Decretum sit exequendum in ea parte, solutio.*

*quæ est tenoris sequentis.* » Fructus etiam vulgo  
 » dictus Cocco, ex cujus fractione prosperita-  
 » tis, vel infortunii auspicia Gentiles temere  
 » ducunt, vel omnino a Christianorum nuptiis  
 » rejiciatur, vel saltem, si illum comedere ve-  
 » lint, non publice, sed secreto, et extra so-  
 » lemnitatem aperiatur ab iis, qui Evangelica  
 » luce edocti, ab hujusmodi auspiciorum de-  
 » liramento sunt immunes.

EMINENTISSIMI DIXERUNT. » Servandum  
 » esse Decretum prædicti Eminentissimi Cardi-  
 » nalis de Tournon.

DECIMUM SECUNDUM DUBIUM. *An, et quo-* XII. Dub.  
*modo Decretum prædicti Eminentissimi Card. de super spi-*  
*Tburnon sit exequendum in ea parte, quæ est rituali as-*  
*tenoris sequentis.* » Ferre pariter non possumus, sistentia  
 » quod a Medicis Spiritualibus pro Animarum Pareis  
 » salute ea charitatis Officia denegentur, quæ restan-  
 » Medici Gentiles Nobilis etiam generis, seu da.  
 » Castæ, pro Corporis salute præstare non de-  
 » dignantur Infirmis, licet abjectæ et infimæ  
 » conditionis, vulgo dictis Pareas. Quapropter  
 » districte mandamus Missionariis, ut, quan-  
 » tum in ipsis erit, nemini è Christianis  
 » ægrotis, quantumvis Pareas, et vilioris, si  
 » adessent, generis hominibus, desideranda re-  
 » linquatur in Infirmitate copia Confessarii: et  
 » ne, ingravescentibus morbis, cum gravissimo  
 » vitæ corporalis periculo, æternæ consulere  
 » cogantur; iisdem Missionariis præcipimus, ne

POST. » infirmos hujusmodi conditionis ad Ecclesiam  
 A. V. » deferendos expectent, sed consultius Domos,  
 » ubi ægrotant, pro viribus petant ad eos in-  
 » visendos, ac piis sermonibus, et precibus,  
 » Sacramentorumque pabulo recreandos, atque  
 » demum eos in extremo vitæ discrimine con-  
 » stitutos Sancto Infirmorum Oleo deliniant,  
 » absque Personarum, aut sexus acceptione,  
 » expresse damnantes quamcumque praxim huic

Resolutio » Christianæ pietatis officio contrariam.  
 EMINENTISSIMI DIXERUNT. » Servandum  
 » esse Decretum Eminentissimi de Tournon;  
 » Præterea monendos Missionarios, quod neque  
 » ad Baptismum admittant Indos, qui in ea  
 » sunt opinione, Pareas a Deo esse reprobos,  
 » et ideo nullam posse sperare salutem nisi eam  
 » opinionem deposuerint.